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الگوی جوانباوری را در مدیریت شهرستان ری نهادینه میکنیم

فرماندار ری گفت: عزت و اقتدار ایران مرهون اعتماد به جوانان است و باید مشارکت فعال آنان را نهادینه کنیم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری باقرشهر، بیژن سلیمان پور، فرماندار ویژه شهرستان ری و معاون استاندار تهران، در آئین تجلیل از جوانان و نخبگان شهرستان ری با تبریک این

مناسبت و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و امام شهدا، اظهار کرد: اگر جوانان این سرزمین با هدایت های حکیمانه امام خمینی در میدان نبودند، انقلاب اسلامی به پیروزی نمی

رسید و تداوم نمی یافت.
وی افزود: پس از پیروزی انقلاب نیز در جنگی نابرابر که یک سوی آن تمام دنیا و سوی دیگر آن مردم ایران بودند، بیش از 230 هزار جوان این مرز و بوم جان خود را تقدیم کردند

تا عزت، شرف و استقلال ایران حفظ شود.
فرماندار ویژه ری با اشاره به پیشرفت های علمی کشور تصریح کرد: با وجود تحریم ها و تهدیدها، امروز ایران در حوزه های هسته ای، نانو، سلول های بنیادی، داروسازی، پزشکی

و بسیاری از عرصه های علمی و پژوهشی جایگاه قابل توجهی در جهان دارد و در اغلب المپیادهای بین المللی، سهم جوانان ایرانی از پیش تعیین شده است؛ این ها ثمره اعتماد

به جوانان است.
سلیمان پور با اشاره به تحولات منطقه ای و جنگ های ترکیبی و پیچیده سال های اخیر گفت: در مقاطع حساس، آنچه از حیثیت و امنیت کشور دفاع کرد، توان بومی و ایمان

جوانان این سرزمین بود؛ همان جوان باوری که بنیان صنعت دفاعی و موشکی کشور را شکل داد.
وی با تقدیر از مدیریت شهری باقرشهر در میزبانی این مراسم، اظهار داشت: اعتماد به نسل جوان در مدیریت شهری، تمرینی برای آینده مدیریت کشور است. سرعت، کیفیت و

اولویت بندی صحیح اقدامات، نتیجه میدان دادن به جوانان است.
معاون استاندار تهران تأکید کرد: اینکه بگوییم آینده کشور متعلق به جوانان است درست است، اما باید بپذیریم حال کشور هم در اختیار جوانان است. جوانان نباید صرفاً نیروی

کار تلقی شوند؛ بلکه باید در تصمیم سازی، تصمیم گیری و اجرای برنامه های راهبردی صاحب نقش و سهم باشند.
وی با اشاره به مشکلات نسل جوان در حوزه اشتغال، مهارت آموزی، ازدواج و معیشت گفت: در کنار این چالش ها، جوانان امروز دو مزیت بزرگ نسبت به گذشته دارند؛ دانش و

ارتباطات. امروز در بستر اقتصاد دیجیتال و شبکه های اجتماعی، جوانان می توانند بدون سرمایه های کلان، تولیدکننده، اثرگذار و مولد باشند.
سلیمان پور تصریح کرد: هرجا به جوانان اعتماد شد، نتیجه آن را دیدیم. باید در شهرستان ری الگویی از مشارکت فعال جوانان در حوزه برنامه ریزی و مدیریت طراحی کنیم تا این

مدل الهام بخش دیگر مناطق باشد.
فرماندار ویژه ری در پایان با تأکید بر ضرورت برگزاری نشست های صریح و بدون تکلف با جوانان خاطرنشان کرد: جوانان باید بتوانند بدون لکنت و نگرانی، نقد و مطالبه گری

کنند و مسئولان نیز با گوش شنوا و دل سخن پذیر پای صحبت آنان بنشینند؛ چرا که عزت امروز ایران اسلامی، محصول ایمان، تلاش و حضور همین نسل جوان است.
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